

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Даля ул., д.4, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч восемьсот шестьдесят четыре рубля 42 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,8		20 864,42
ЖЭС-3					0,8		19 459,88
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв 57)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,8	24 324,85	19 459,88
		БП-00023842 Соединитель пресс DN 26x26мм		шт	3	279,11	837,33
		БП-00023844 Тройник редукционный пресс DN 26*20*26		шт	4	498,16	1 992,64
		БП-00023843 Тройник соединит.пресс DN 26*26*26		шт	2	535,83	1 071,66
		БП-00023897 Соединитель пресс DN 20 x 3/4 HP		шт	4	153,33	613,32
		БП-00023891 Соединитель пресс DN 26 x 3/4 HP		шт	4	213,33	853,32
		БП-00023924 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм ALStream		м	4	152,50	610,00
		БП-00022234 Труба м/п AQualink 20(2,0) бухта 100м		м	4	83,08	332,32
Прямые затраты по разделу:							10 555,74
в т. ч. зарплата:							4 162,37
Накладные расходы по разделу:							3 662,89
Сметная прибыль по разделу:							1 997,94
НДС 20% по разделу:							3 243,31
Итого по разделу, включая НДС:							19 459,88
ЭТУ					1		1 404,54
2	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	1	1 404,54	1 404,54
		00-00010823 Светильник НББ E27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло "Кольца"		шт	1	132,34	132,34
Прямые затраты по разделу:							595,78
в т. ч. зарплата:							463,44
Накладные расходы по разделу:							333,68
Сметная прибыль по разделу:							240,99
НДС 20% по разделу:							234,09

Итого по разделу, включая НДС:	1 404,54
Прямые затраты по всем разделам:	11 151,52
в т. ч. зарплата:	4 625,81
Накладные расходы по всем разделам:	3 996,57
Сметная прибыль по всем разделам:	2 238,93
НДС 20% по всем разделам:	3 477,40
Итого по разделам, включая НДС:	20 864,42

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Пазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.